

19.5.2016

1(2)

Jakelu: Kiviharjuntie, Kotiportinkuja, Kotiportintie, Porraskuja, Porrastie, Porstuantie

Hyvä Kattilalaakson asukas,

Teillä on nyt ainutkertainen mahdollisuus saada kiinteistöönne nykyaikainen ja laadukas Sonera Avoin Kuitu -valokuituliittymä. Haluatteko varmistaa, että myös teidän taloonne liittymä toimitetaan? Lukekaa tästä tiedotteesta, miten toimia.

Osuuskunta Kattilalaakson Valokuidut ja Sonera ovat yhdessä suunnittelemassa alueen valokuiduttamisen laajentamista ylläkuvatulle jakelualueelle. Valokuituliittymä on nykyaikainen tietoliikenneväylä, jonka avulla voitte tavoittaa monet Internetin palveluista, katsoa monipuolisesti televisio-ohjelmia ja hoitaa mm. pankkipalveluita.

Valokuituliittymästä maksetaan noin 45€ kuukausimaksu 60kk ajan Soneran rahoitusratkaisun avulla tai liittymän voi maksaa 2480€ kertamaksulla. Tällä summalla valokuituliittymä rakennetaan kiinteistöönne rakennukseen. Liittymään voi valita esimerkiksi Soneran Kodin Netti palvelun, joko 100M nopeudella hintaan 39,90€/kk tai 1000M nopeudella hintaan 69,90€/kk. Hinnat sisältävät arvonlisäveron. Laskutus käynnistyy, kun liittymä on rakennettu ja otettu käyttöön. Edellä mainitut hinnat ovat tarjoushintoja ja myöhemmin valokuituliittymä voi maksaa enemmän.

Miten hanke etenee?

Seuraavien parin viikon sisään osuuskunnan edustajat lähestyvät teitä ja keräävät valokuituliittymästä kiinnostuneiden yhteystiedot. Edustaja esittää Alustava Sitoumus -kaavakkeen, johon voitte täyttää tietonne, tai voitte suoraan tehdä sitovan liittymäsopimuksen. Voitte myös keskustella hankkeesta edustajien kanssa. Myöhemmin tietojen pohjalta kiinnostuneille esitetään valokuituliittymäsopimus, jonka allekirjoittamalla vasta sitoudutte liittymän tilaamiseen. Verkon rakentamispäätös tehdään markkinoinnin tulosten perustella.

Valokuituverkon suunniteltu rakentamisalue on esitetty esitteen kääntöpuolella.

Ystävällisin terveisin,

Osuuskunta Kattilalaakson Valokuidut ja Sonera

www.kattilalaaksonvalokuidut.fi

www.avoinkuitu.fi

Hankkeen toteutuessa, valokuituliittymä olisi saatavilla violetilla rajauksella olevan suunnitellun rakentamisalueen sisällä.

Kattilalaakso II:

